
Detail produktu

Nivea Sun Protect & refresh OF 30 neviditelný sprej na
opalování, 200 ml
Dopřejte své pokožce okamžitou ochranu před slunečním zářením. A to bez bílých skvrn a mastného filmu. Speciální průhledné
a nemastné složení se okamžitě vstřebává a zároveň dlouhodobě chrání před slunečními paprsky. Navíc příjemně chladí. Pro
pokožku hebkou, dokonale chráněnou a bez mastných stop - NIVEA Neviditelný sprej na opalování Protect & Refresh.

Klíčové vlastnosti Nivea Sun Protect & refresh OF 30 neviditelný sprej na
opalování:
• složení s vysoce účinným poměrem UVA a UVB filtrů
• 100% neviditelné a nemastné složení
• okamžitě se vstřebává a je voděodolný
• zanechává pokožku svěží a bez lepivých stop
• bez parabenů
Použití Nivea Sun Protect & refresh ochranný faktor 30 sprej na opalování:
• protřepejte - Před použitím důkladně protřepejte. Neviditelný sprej můžete snadno aplikovat i dnem vzhůru.
• rozetřete - Ač není vidět, je nutné ho důkladně rozetřít. Nezapomeňte na ušní boltce, plosky nohou, ale i na pokožku při okraji
plavek.
• opakujte - Sprej je sice voděodolný, ale během dne se postupně stírá. Proto ho nanášejte v pravidelných intervalech.
• hydratujte - Opálená pokožka potřebuje hydrataci. Dopřejte si jí díky Hydratačnímu spreji po opalování s aloe vera.
Složení Nivea Sun Protect & refresh OF 30 neviditelný sprej na opalování:
Alcohol Denat, C12-15 Alkyl Benzoate, Homosalate, Octocrylene, Cyclomethicone, Glycerin, Butyl Methoxydibenzoylmethane,
Ethylhexyl Salicylate, Menthol, Acrylates/Octylacrylamide Copolymer, Aqua, Linalool, Limonene, Benzyl Alcohol, Alpha-Isomethyl
Ionone, Eugenol, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Parfum
Důležité informace k Nivea Sun Protect & refresh:
Před použitím protřepejte! Nestříkejte do očí. Vyhněte se inhalaci obsahu. Aplikujte v dostatečném množství před sluněním. Menší
množství významně snižuje stupeň ochrany. Nechejte důkladně vstřebat. Aplikaci během dne pravidelně opakujte, zejména v případě
pocení, častého koupání a rizika setření. Doba působení se opakovanou aplikací neprodlužuje. Ani prostředky s vysokým OF
neposkytují 100% ochranu před UV paprsky. Nezůstávejte příliš dlouho na slunci, i když používáte ochranu proti slunečnímu záření;
nadměrná sluneční expozice představuje vážné zdravotní riziko. Vyvarujte se zejména působení přímého poledního slunce (11 - 15 h).
Chraňte se před sluncem oblečením, pokrývkou hlavy a slunečními brýlemi. Kojence a malé děti nevystavujte přímému slunci.
Vyhněte se přímému kontaktu s oblečením a tvrdými povrchy, může zanechat stopy.



EAN: 4005900695802
Obj. číslo: 815170
Voděodolný: Ano
Na opal / Po opal: Na opalování
Ochranný faktor: do OF 30
Pro typ pleti: Normální
Aplikace: Ve spreji
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Sun
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-sun-of30-invisible-protection-sprej-na-opalovani-s-pruhlednym-nemastnym-slozenim-200-ml

https://www.bal.cz/nivea-sun-of30-invisible-protection-sprej-na-opalovani-s-pruhlednym-nemastnym-slozenim-200-ml

